
 

   

公司名稱 : 路易斯皮件有限公司 (美麗華皮件(股)公司關係企業) 
聯 絡 人：程勝楠 0938-852183 
電    話：04- 24612112      傳  真：04-24612272 
電子信箱：btlewis@btlewis.com.tw 
公司網址：www.btlewis.com.tw(詳請商品請上此網站) 
 

    核能研究所                        
                  333999 折折折專案活動 

    專案活動自 107 年 04 月 15 日～107 年 05 月 15 日實施，
同仁或眷屬朋友，不計訂購數量，均享有『39折 推廣價』。活動過後則
變成 5 折價 喔，請大家把握機會。 

   路路路易易易斯斯斯皮皮皮件件件有有有限限限公公公司司司推出〝Commodore”頂級戰車系列行李箱 

1. 使用智慧型產品掃描 QR code，連結至官方網站了解產品規格

功能/操作使用； 

2. 均配置 TSA 鎖頭，安全倍增； 

3. 隱藏多段式拉桿，可配合身高調整操作輕便， 

4. 採四組低噪音飛機輪，行進更平穩滑順， 

5. 提供零配件永久保固（寄回維修運費自付）。 

※統一填寫訂購單、勾選付款方式等資料，寄至公司電子信箱，均提供免
費宅配 (離島除外)。 

可連結至官網留言索取訂購單 www.btlewis.com.tw/contact.html 

【年度39折專案特惠】價格表 

        9918 型 QR code 亮面系列       

       9909 型 耐刮霧面     

 

訂  價 
$9,500 
(29 吋) 

$8,900 
(27 吋) 

$7,900 
(24 吋) 

$5,900 
(18吋登機箱) 

特約價 $3700 $3470 $3080 $2300 

訂  價 
$8,900 
 (29 吋) 

$8,200 
 (27 吋) 

$7,500  
(24 吋) 

特約價 $3470 $3200 $2920 

 NEW  

New 

 

http://www.btlewis.com.tw/contact.html

