

NEW

核能研究所

39 折專案活動

專案活動自 **107 年 04 月 15 日 ~ 107 年 05 月 15 日** 實施，
同仁或眷屬朋友，不計訂購數量，均享有『**39 折** 推廣價』。活動過後則
變成 5 折價 喔，請大家把握機會。

路易斯皮件有限公司 推出“**Commodore**”頂級戰車系列行李箱

1. 使用智慧型產品掃描 QR code，連結至官方網站了解產品規格
功能/操作使用；
2. 均配置 TSA 鎖頭，安全倍增；
3. 隱藏多段式拉桿，可配合身高調整操作輕便，
4. 採四組低噪音飛機輪，行進更平穩滑順，
5. 提供零配件永久保固（寄回維修運費自付）。

※統一填寫訂購單、勾選付款方式等資料，寄至公司電子信箱，均提供免費宅配（離島除外）。

可連結至官網留言索取訂購單 www.btlewis.com.tw/contact.html

【年度 39 折專案特惠】價格表

**New**

9918 型 QR code 亮面系列

訂 價	\$9,500 (29 吋)	\$8,900 (27 吋)	\$7,900 (24 吋)	\$5,900 (18 吋登機箱)
特約價	\$3700	\$3470	\$3080	\$2300



9909 型 耐刮霧面

訂 價	\$8,900 (29 吋)	\$8,200 (27 吋)	\$7,500 (24 吋)
特約價	\$3470	\$3200	\$2920

公司名稱：路易斯皮件有限公司 (美麗華皮件(股)公司關係企業)

聯絡人：程勝楠 0938-852183

電話：04-24612112 傳真：04-24612272

電子信箱：btlewis@btlewis.com.tw

公司網址：www.btlewis.com.tw(詳請商品請上此網站)